“Edesapémnak, aki megtanitott,
hogy higgyek abban, ami hihetetlen,
és kételkedjek abban, ami nyilvanvala.”

,To my father, who taught me to believe

in the unbelievable and doubt the obvious.”
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Utak, atjarasok

Masképp fotozni
Professzionalis fotériporter
Valtozasok, vallalasok

Uj generacio

Az Gjsagcsinalas liktetése
A napi munka java
Motorlany

Kibgvitett latas

Alkalmas id6ben megfeleld helyen
Alkonyzona

Szintézis, kivételes médon

Bajai képek | Pictures from Baja
Szociofoté | Sociophoto
Munkasszallok | Worker's hostels
Lakételep | Housing estate
Szajuz-Berlin | Soyuz-Berlin
Onarcképek | Self-portraits

Szines | Colour photographs

Taj, varos | Landscapes, cityscapes
Karantén | Quarantine

Otthon | Home

Abstract: Naked Eye

Eletrajzi adatok
Irodalom Horvath Péterrél

13
17
22
25
32
36
40
46
49
53

58

74

88
112
150
182
194
214
236
250

292
308
314





